
111  5-7\) 
ING PEDRO JOSE VALENTIN ROMAGNOLI 

DECANO 
FACULTAD DE iNGENIERIA- UNSa DRA. ANALIA 'RIMA ROMERO 

SECRETARIA ACADE MICA 
FACULTAD DE 1NGENIERIA— UNS 

(gra  Universidad Nacional da Salta 

j51Í FACULTAD DE
INGENIERIA  

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing(cOnsa.edu.ar  SALTA, 1 9 JUN 2017 

Expediente N° 14.163/17 

VISTO las solicitudes de mesas especiales presentadas por los alumnos que 

se encuentran en condiciones de acceder a las mismas cumplimentando con lo 

estipulado en la Resolución N° 467-HCD-2007 para inscribirse en el turno de 

exámenes libres correspondiente al mes de junio del cte., y 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución N° 537-CD-2016 se aprueba el Calendario Académico 

2017 de esta Facultad, donde se incluye el Turno Especial de Exámenes Libres 

correspondiente al mes de junio del presente año. 

Que es necesario definir la constitución de los Tribunales Examinadores 

respectivos. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Aprobar la constitución del Turno Especial de Exámenes Libres 

correspondiente al mes de junio de 2017, en las fechas, horarios, materias y tribunales 

examinadores que en cada caso se indican en el ANEXO de la presente resolución. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, 

al Departamento Alumnos, y siga por Dirección de Alumnos para su toma de razón y 

demás efectos. 

OM 

RESOLUCIÓN FI N° III 
	

2 6 0 
	-D-2017 

Página 1 de 2 



2 6 0  ANEXO 

Expediente N° 14.163/17 

1 Universidad Nacional de Salta 

01 Facultad de Ingeniería 

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES  

Turno de Examen: Esp Junio - Ex Libre Junio 2017 	 Ano: 	2017 

Llamado 	Fecha 	Hs Inicio Hs Finaliz. 	 Docentes 

0030 - PRODUCCION LIMPIA 

Mesa:Prod Limpia 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	21/06/2017 09:00:00 12:00:00 PLAZA, GLORIA DEL CARMEN - TEJERINA, WALTER ALFREDO- 

ROMANO ARMADA, NELI 

0064 - HIGIENE Y SEGURIDAD INDUSTRIAL 

Mesa:Hig y Seg Ind 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	26/06/2017 14:00:00 16.00:00 JAKULICA, RICARDO - TARCAYA, HECTOR RUBEN - ARGENTI 

SALGUERO, PABLO CLAUDIO 

 

DRA. ANALIA IRMA ROMERO 
SECRETARIA ACADEMICA 

FACULTAD DE INGENIERIA— UNSa 

ING PEDRO JOSE VALE! TIN ROMAGNOLI 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA— UNSa 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

